
Příloha k protokolu o SZZ é. Jméno a příjmení studenta:Michaela

Vysolcí škota: JU v č. Budějovicích Hovorková

Pedagogická fakulta Obor: Geografie pro veřejnou správu

Pracoviště: katedra společenskýchvěd Vedoucí bakatářské práce:
Datum odevzdání posudku: 14. 5.2013 phDr. pavel Hejtman, CSc.

Po§UDEK BAKALÁŘsKÉ pnÁcn

Název práce: Odraz Velké hospodářské krize 1929-1933 v české ekonomické literatuře
do roku 1945 - základní přehled

Kritéria hodnocení práce (oznaěte vžly právě jednu z možných známek):

1. Struktura práce (úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)

A -výborně
B -velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověUa

2. Metodologiclcí a metodická stránka práce (stanovení hypotézlcilipráce,vhodnost a kvalita dat

a metod)

A -výborně
B -velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

3. Práce s literaturou a dalšími informaěními zdroji (vYběr, spnávná citace, použití, dodržování

bibliografi clcých norem)

A-výborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

4. Odborná správnost - znalost problematiky (prokázání znalosti řešené problematiky ,prokárzání
specifichých znalosť, schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

A - v}borně

B -velmi dobře

C - dobře

N-nevyhověVa
5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílů, aplikovatelnost v praxi



A -výborně
B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

ó. Úroveň jazykového a stylistického zpracování

A - výborně

B -velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověVa

7. Formální a graficlcí úroveň práce

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N-nevyhověVa

Závérečné shrnutí, komentáře, otáal<y k obhajobě:

Ve své bakalář.ské práci Michaela Hovorková splnila svůj stanovený cíl, poslgrtla zák|adni náhled na

reflexi hospodářské krize v Československu v tehdejším ekonomickém myšlení. Doložila jej jak

komparacemi z odborné literatury, tak i úspěšným pokusem o porovnání qýznamných konceptu a

myšlenek tehdejších nrárodohospodářů, které získala vlastním studiem. Kromě přiblížení těchto

osobností ve stručných biografick}ch medailoncích zpracovala přehled dostupné literatury k tématu, z

něhož pak zaujme i praktické upozornění na aktuální stav její digitalizace. Práci je jistě možno vyažit
pro zájemce o hospodářské dějiny nebo dějiny ekonomického myšlení Československa či při hlubším

studiu ekonomicloých disciplín.

Oázka k obhajobě -je možno podle autorky srovnat přístup uváděných autoru V.Laciny, M. Sekaniny

a F. Vencovského?

Práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná klasiíikace (v,ýsledná znánka není aritmeticlcým pruměrem znrámek jednotlivých kritérií

hodnocení práce):

A-výborně
B -velmi dobře

C - dobře

N * nevyhověUa

Podpis

V Českých Budějovicích dne 14.5.2013


